
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr VI/31/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 28.08.2024 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Mrągowo z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu
pożarniczego wyposażonego w zbiornik wodny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Mrągowie.

Na podstawie art. 7a ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm), uchwala się co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Powiatu Mrągowskiego pomocy finansowej Gminie Miasto Mrągowo z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu pojazdu pożarniczego wyposażonego w zbiornik wodny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w
Mrągowie.

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu powiatu na 2024 r.,
w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w
umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mrągowskim, a Gminą Miasto Mrągowo.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr VI/31/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 28.08.2024 r. (PDF, 60 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-06.VI-031-2024-(z-uzasadnieniem).pdf

